川预学〔2022〕38号

四川省预防医学会

关于召开呼吸道及肠道感染性疾病防控与免疫

学术会议的通知

各相关单位：

呼吸道及肠道感染性疾病是我国重要的公共卫生问题，尤其是近年新冠疫情，更提升了群众对传染病的防控意识。预防传染病，疫苗为首选。接种全程2剂次的肠道病毒71型灭活疫苗已成为大趋势。学校学生、托幼机构儿童、医院医护人员、慢病人群、老年人群接种流感疫苗是非常必要的。《“十四五”国民健康规划》提出：要强化疫苗预防接种，推动重点人群流感疫苗接种。
为了增强呼吸道、肠道感染性疾病的防范意识，充分发挥疫苗对预防相关疾病的重大作用，四川省预防医学会拟定于2022年6月18日在四川省绵阳市及眉山市同步举办“呼吸道及肠道感染性疾病防控与免疫学术会议”。根据安排，会议期间将转播中国医疗保健国际交流促进会公共卫生与预防医学分会“新冠疫情下手足口病防控线上经验交流会暨复工复产后手足口病防控研讨会”的部分学术内容。现将相关事宜通知如下：
一、参会人员

四川省绵阳市及眉山市、区县疾病预防与控制中心免疫规划科及相关科室专业技术人员和基层卫生单位相关医务工作者。

二、会议时间及地点

1.会议时间：2022年6月18日12:00-14:00报到，14:00-18:00学术会议

2.会议地点：
（1）绵阳会场：桃花岛酒店，地址：四川省绵阳市涪城区三江西路北段1号
（2）眉山会场：福一大酒店，地址：眉山市彭山区彭祖大道南段346号
三、会议内容

1. 新冠疫情下手足口病的防控

2. 新冠流感联防联控与流感疫苗接种技术指南解读
3. 联合接种政策解读
四、会务费

本次会议免收会务费，餐费会务组统一安排，交通费及差旅费按规定回单位报销。

五、联系人

四川省预防医学会

向  婧  18161258301      申文荣  18981958298

四川省预防医学会
2022年6月10日

 四川省预防医学会                      2022年6月10日印发